拝啓 皆様には、ますますご健勝の段大慶に存じます。

この度 第2回東日本選手権大会兼第9回田邊杯争奪戦大会を開催いたし

ます。

万障繰り合わせの上、ご参加、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◎主催 公益社団法人 日本スポーツチャンバラ協会

◎主管 田邊杯争奪戦大会実行委員会 / 東北地域連絡協議会 / 宮城県スポーツチャンバラ協会

◎日時 2018年 10月 21日（日）AM9:00〜PM4:30（開会式 AM9:30）

◎会場 宮城広瀬総合運動場 所在地：宮城県仙台市青葉区上愛子字松原39番地の 1

                          （電 車;JR仙山線、愛子駅下車徒歩15分）

＊会場駐車場（無料）は余裕を持って確保していますが、台数制限があります。

 可能な方は乗り合わせ、交通機関をご利用ください。

【個人戦】（オープンの部）合計３種目

◯基本動作 全員 ◯部内競技１種目（小太刀、長剣F、二刀から１種目）

◯部外競技１種目（両手長剣、楯小太刀、楯長剣、短槍、長槍、棒、杖、長巻、短刀、楯短刀から１種目）

 ＊グランドチャンピオン戦には勝ち上がり得物で出場すること。

【クラブチーム対抗団体戦】

種目 ◯基本動作 ◯ 打突  ＊現在、協会に登録しているクラブチーム

・基本動作団体戦は、３名同時に行います。

・打突競技団体戦は合戦320㎝（選手得物合計）ルールで行います。

・得物は、段級資格のある者。（年齢、男女不問）

＊団体戦は締切日までにエントリーがない場合は出場できません。（当日エントリー不可）

【参加費】個人戦 一人 3,000円

     クラブ対抗団体戦１チーム１種目 1,000円

◯参加申し込み〆切：2018年 9月7日（金）必着 参加申込書を宮城県事務局へ FAXして下さい。

 FAX番号 022-255-9506（宮城県スポーツチャンバラ協会事務局）

■宿泊申込み （有）パルツアーズ（担当 綾戸） TEL 045-771-8619 FAX 045-771-8131

■大会問い合わせ先 田邊杯実行委員会委員長 及川安丈 （080-5228-0492）

第 2 回東日本選手権大会 兼 第 9 回田邊杯争奪戦

世界選手権大会 日本代表選考会